НАЗВАНИЕ ПРЕДПРИЯТИЯ
АДРЕС С ПОЧТОВЫМ ИНДЕКСОМ
ИНН ___________ / КПП ____________

ДАТА. 2018

ПРИКАЗ № ___________

Согласно действующему трудовому законодательству РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Положение об оплате труда НАЗВАНИЕ ПРЕДПРИЯТИЯ и ввести его в действие с ___ _______________ 2018 года.

2. Начальнику отдела кадров Ф.И.О. ознакомить с Положением об оплате труда весь персонал НАЗВАНИЕ ПРЕДПРИЯТИЯ.

3. Начальнику отдела кадров Ф.И.О. обеспечить ознакомление с Положением об оплате труда всех новых сотрудников до подписания трудовых договоров с ними.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ДОЛЖНОСТЬ РУКОВОДИТЕЛЯ ______________________________ Ф.И.О.